
на 01.01.2022

-109 216,42 руб.

-46 749,11 руб.

-271 626,29 руб.

288 368,03 руб.

2022г

1 131 997,32 руб.

438 706,41 руб.

276 037,76 руб.

304 923,49 руб.

2022г

1 014 375,87 руб.

443 288,14 руб.

245 489,76 руб.

585 474,99 руб.

2022г

719 664,51 руб.
3 551,00 руб.

2 448,61 руб.
289 237,37 руб.
11 633,37 руб.

6 012,80 руб.

141 058,00 руб.

11 528,00 руб.
40 593,80 руб.

18 681,48 руб.

167 212,28 руб.
22 296,33 руб.
5 411,47 руб.

295 651,92 руб.

502 860,59 руб.

394 470,55 руб.

на 01.01.2023

185 494,94 руб.

100 887,11 руб.

-528 997,12 руб.

479 372,47 руб.

236 757,40 руб.ИТОГО ПО ДОМУ

коммунальные услуги

Содержание систем ВДГО

содержание дома 

Конструктивные элементы здания

Обслуживание ОПУ ХВ

Дератизация и дезинсекция

Уборка МОП

Содержание систем вентиляции и дымоудаления

коммунальные услуги

ВЫПОЛНЕННЫЕ РАБОТЫ (ОКАЗАННЫЕ УСЛУГИ)

содержание дома, в том числе:

Горячая вода на содержание ОИ

Вывоз снега, механизированнаяя уборка снега

коммунальные услуги

ПОЛУЧЕНО ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ:

содержание дома 

текущий ремонт

услуги управления

НАЧИСЛЕНО ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ:

содержание дома 

текущий ремонт

услуги управления

САЛЬДО НАЧАЛЬНОЕ:

содержание дома 

текущий ремонт

услуги управления

коммунальные услуги

ООО "УК "ЖКХ Кировский" Отчет за 2022 год об исполнении договора 

управления МКД ул. Ласьвинская, 72

текущий ремонт

услуги управления

коммунальные услуги

Содержание контейнерных площадок

Убоpка пpидомовой теppит

КОНЕЧНОЕ САЛЬДО:

текущий ремонт

услуги управления

СОИ ГВ комп ТЭ

СОИ ГВ комп ХВ


	Лист1

