Отчет за 2022 год об исполнении договора управления МКД ул. Ласьвинская, 72

САЛЬДО НАЧАЛЬНОЕ:	на 01.01.2022	
содержание дома	-109 216,42	руб.
текущий ремонт	-46 749,11	
услуги управления	-271 626,29	• •
коммунальные услуги	288 368,03	
НАЧИСЛЕНО ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ:	2022г	
содержание дома	1 131 997,32	руб.
текущий ремонт	438 706,41	руб.
услуги управления	276 037,76	руб.
коммунальные услуги	304 923,49	руб.
ПОЛУЧЕНО ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ:	2022г	
содержание дома	1 014 375,87	руб.
текущий ремонт	443 288,14	руб.
услуги управления	245 489,76	руб.
коммунальные услуги	585 474,99	руб.
ВЫПОЛНЕННЫЕ РАБОТЫ (ОКАЗАННЫЕ УСЛУГИ)	2022г	
содержание дома, в том числе:	719 664,51	руб.
Вывоз снега, механизированнаяя уборка снега	3 551,00	руб.
Горячая вода на содержание ОИ	2 448,61	. ,
Конструктивные элементы здания	289 237,37	
Обслуживание ОПУ ХВ	11 633,37	руб.
Дератизация и дезинсекция	6 012,80	
Уборка МОП	141 058,00	
Содержание систем вентиляции и дымоудаления	11 528,00	руб.
Содержание систем ВДГО	40 593,80	руб.
Содержание контейнерных площадок	18 681,48	
Уборка придомовой террит	167 212,28	руб.
СОИ ГВ комп ТЭ	22 296,33	руб.
СОИ ГВ комп ХВ	5 411,47	руб.
текущий ремонт	295 651,92	руб.
услуги управления	502 860,59	
коммунальные услуги	394 470,55	руб.
КОНЕЧНОЕ САЛЬДО:	на 01.01.2023	
содержание дома	185 494,94	
текущий ремонт	100 887,11	руб.
услуги управления	-528 997,12	руб.
коммунальные услуги	479 372,47	руб.
итого по дому	236 757,40	руб.